

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอุโมงค์ลำห้วยแมน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีอุดม หมู่ที่ 2 ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่

/ 2558

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 ม.ยาว 2.70 ม.(ตามแบบเทศบาลตำบลเชียงกลาง เลขที่ /2558)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	รื้อผิวถนนเดิม	4.00	ลบ.ม.	-	-	275.00	1,100.00	1,100.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	4.36	ลบ.ม.	1,526.00	6,653.36	436.00	1,900.96	8,554.32	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	373.00	373.00	99.00	99.00	472.00	
	งานเหล็กเสริม	0.17	ตัน	-	-	3,401.00	566.20	566.20	
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	57.72	กก.	21.50	1,240.98	-	-	1,240.98	
	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	19.96	กก.	20.74	413.97	-	-	413.97	
	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	88.80	กก.	20.21	1,794.65	-	-	1,794.65	
	ลวดผูกเหล็ก	4.16	กก.	42.00	174.80	-	-	174.80	
	ค่าแรงไม้แบบ	14.45	ตร.ม.	-	-	133.00	1,921.85	1,921.85	
	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	7.23	ลบ.พ.	542.00	3,915.95	-	-	3,915.95	
	ไม้คร่าว, ไม้ค้ำยัน	3.61	ลบ.พ.	542.00	1,957.98	-	-	1,957.98	
	ตะปู	3.61	กก.	37.38	135.04	-	-	135.04	
	รวมหมวดที่ 1				16,659.72		5,588.01	22,247.73	
2	หมวดงานอื่น ๆ								
1	สีน้ำมัน	3.80	ตร.ม.	40.00	152.00	35.00	133.00	285.00	
	รวมหมวดที่ 2				152.00		133.00	285.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง (1)+(2) เป็นเงินทั้งสิ้น				16,811.72		5,721.01	22,532.73	-